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Arbeitsgemeinschaft: SCHÜLER/INNEN- UND BILDUNGSBERATUNG
Leitung:
Karin Trippacher, BEd.

karin.trippacher@liwest.at
	Region
	BAG-Leiter/in

	Päd/1

L – LL
	Aktuell keine ARGE-Leitung

	Päd/2
KI – SE – SR
	Aktuell keine ARGE-Leitung

	Päd/3

GM – VB
	Christine Höller
MS Vöcklabruck, Dr. Schererstraße 6., 4840 Vöcklabruck
Tel. +43 7672 72691-1, [image: image2.png]


 direktion@nmsvb.at

	Päd/4
BR – RI - SD
	Franz Baischer
MS Braunau Stadt, Auf der Schanz 6, 5280 Braunau
Tel. +43 650 2704498, [image: image3.png]


 baischer.franz@gmx.at

Karl Gangl
MS 2 Ried, Peter-Rosegger-Straße 2, 4910 Ried
Tel. +43 7752 82663, [image: image4.png]


 karl.gangl@inext.at
Ully Loderbauer
MS Raab, Schulstraße 20, 4760 Raab
Tel. +43 7762 2231, [image: image5.png]


 loderbauer@gmx.net

	Päd/5

WE - WL – GR - EF
	Sabine Egger
MS Sattledt, Schulstr. 13, 4642 Sattledt
Tel. +43 7244 8872-21, [image: image6.png]


 sabine1.egger@ph-ooe.at

	Päd/6

FR – PE – RO - UU
	Lisa Gradl
PTS Pregarten, Althauserstr. 10, 4230 Pregarten
Tel. +43 7236 2395-31 [image: image7.png]


 lisa.gradl@schule-ooe.at
Sabine Bauernfeind

MS Mauthausen, Josef-Czerwenka-Str. 2, 4310 Mauthausen 

Tel. +43 7238 2263–73, Mobil +43 0699/10277412 

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 


 s411042@schule-ooe.at

Michaela Oberleitner

MS Perg Schulzentrum, Waidhoferstr. 2, 4320 Perg

Tel. +43 7262 58222
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 m.oberleitner@hotmail.com [image: image10.png]


 s411152@schule-ooe.at
Christian Tröls

MS Helfenberg, Schulstraße 20, 4184 Helfenberg,

Tel. +43 7216 7011-16, [image: image11.png]


 christian.troels@gmail.com, 

· s413132@schule-ooe.at
Martin Fesl

MS Niederwaldkirchen, Schallenbergstraße 11, 4174 Niederwaldkirchen, Tel. +43 7231 2430-72, [image: image12.png]


 martin@fesl.co.at, [image: image13.png]


 martin.fesl@eduhi.at
Verena Hanus
MS Bad Leonfelden, Adalbert Stifter Straße 27, 4190 Bad Leonfelden Tel. +43 7213 6292-11, [image: image14.png]


 verena.hanus@schule-ooe.at
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